
◆通帳印刷例 ※印刷例は裏面へ続きます。

　必要箇所の例は以下のとおりです。参考にしてください。

　直近の残高等が必要になりますので、ＡＴＭ等で通帳を記帳したうえで申請をしてください。

　使用していない通帳も含めた本人名義の全ての通帳が必要です。配偶者がいらっしゃる場

合は配偶者の通帳も同様になります。

　口座は普通・定期預金など名称や種類は問わずに、提出をしてください。

　郵送等で申請をする際には以下の通帳の写しを添付してください。

　不足がある場合、申請書類が揃うまで申請処理が進まなくなり、決定通知の送付が遅くなり

ますのでご了承ください。

　窓口で申請する場合は、通帳を持参いただければ市役所のほうで写しをとります。

○必要箇所

★通帳の表紙

★銀行名・支店・口座番号・名義の分かる部分（見開き1ページ目）

★最終の残高が分かる部分を含め、最低直近3ケ月分の取引が分かる部分

（新しい通帳の場合は、前の通帳も必要になります）

★総合口座の場合は、定期預金のページ

（定期預金がない場合でも、ないことを確認するために必要になります）



店番 税区分 通帳㊝限度額

XXX 分離課税

様

お客様番号 再発行回数 定期口座番号

AAAA 0 ａｃｅｇｉｋｍ 発行日

株式

会社

口座開設店 串木野支店

電話番号 通帳発行店 ｘｘｘ

おなまえ

○……………………………………………………………………………………………………。

……………………………………………………………………………………………………。

○……………………………………………………………………………………………………。

○……………………………………………………………………………………………………。

○……………………………………………………………………………………………………。

……………………………………………………………………………………………………。

科目

普通預金

ころばん銀行ＡＴＭサービスセンター ＴＥＬ：0996-32-3111（勤務時間内受付）

ａｂｃｄｅ

口座番号

0996-33-5673

ころばん銀行　銀行コードＹＹＹＹ

令和元年1月15日

毎度ころばん銀行をご利用いただきありがとうございます。

[ご案内とお願い]

＜総合口座＞

クシキノ　タロウ

○……………………………………………………………………………………………………。

ころばん銀行

○……………………………………………………………………………………………………。

株
式
会
社
こ

ろ
ば
ん
銀
行

ころばん銀行総合口座通
店番

XXX

串木野太郎様



6
ページ

7
ページ

日付(年月日) 記号 お支払金額(円) お預り金額(円) 差引残高(円) 日付(年月日) 記号 お支払金額(円) お預り金額(円) 差引残高(円)

＊＊繰越＊＊ 193,598 ＊＊繰越＊＊ 187,443

1 2023/2/4 2,000 ATM 191,598 1 2023/4/15 年金 158,300 345,743
2 2023/2/6 5,830 電気 185,768 2 2023/4/16 1,000 ATM 344,743
3 2023/2/10 仕送 10,000 195,768 3 2023/4/17 150,000 ATM
4 2023/2/11 1,000 ATM 194,768 4 2023/4/20 10,000 保険A 10,000
5 2023/2/15 年金 158,000 352,768 5 2023/4/25 3,232 水道 13,232
6 2023/2/16 1,000 ATM 351,768 6 2023/4/27 18,800 保険B 32,032
7 2023/2/17 150,000 ATM 201,768 7 2023/4/30 介護高額 17,845 14,187
8 8

9 ・ ・ ・ ・ 9 ・ ・ ・ ・
10 ・ ・ ・ ・ 10 ・ ・ ・ ・
11 ・ ・ ・ ・ 11 ・ ・ ・ ・
12 ・ ・ ・ ・ 12 ・ ・ ・ ・

1 ・ ・ ・ ・ 1 ・ ・ ・ ・
2 ・ ・ ・ ・ 2 ・ ・ ・ ・
3 ・ ・ ・ ・ 3 ・ ・ ・ ・
4 ・ ・ ・ ・ 4 ・ ・ ・ ・
5 5

6 2023/3/21 10,000 保険A 196,876 6 2023/5/26 1,880 保険B 180,846
7 2023/3/25 3,232 水道 193,644 7 2023/5/29 介護高額 17,845 198,691
8 2023/3/27 18,800 保険B 174,844 8 2023/5/29 後期高額 2,465 201,156
9 2023/3/29 介護高額 17,845 192,689 9 2023/6/2 2000 ATM 199,156
10 2023/3/29 後期高額 1,582 194,271 10 2023/6/6 5263 電気 193,893
11 2023/4/2 1,000 ATM 193,271 11 2023/6/15 年金 158,401 352,294
12 2023/4/6 5,828 電気 187,443 12 2023/6/16 1,000 ATM 351,294

メモ メモ
笑顔ころがる 笑顔ころがる
ころばん体操 ころばん体操

普通預金(お借入れ明細兼用) 普通預金(お借入れ明細兼用)

行
数 　　　　　　店番号　　　　　　口座番号

行数
　　　　　　店番号　　　　　　口座番号
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ページ

1
ページ

日付(年月日) 記号 お支払金額(円) お預り金額(円) 差引残高(円) お取引内容 税区分 満期日 利率 中間利払日 中間利払利率 お預り構図宇 解約日

＊＊繰越＊＊ 351,294 日付（年月日） お預り番号

1 2023/6/17 150,000 ATM 201,294 1
種類

2 2023/6/20 10,000 保険A 191,294 ％ ％ 口

3 2023/6/25 3,352 水道 187,942 円 円

4 2023/6/27 18,000 保険B 169,942 2
種類

5 2023/6/30 介護高額 18,351 188,293 ％ ％ 口

6 2023/6/30 後期高額 3,350 191,643 円 円

7 2023/6/30 仕送 15000 206,643 3
種類

8 2023/7/1 1,000 ATM 205,643 ％ ％ 口

9 2023/7/6 5,643 電気 200,000 円 円

10 4
種類

11
％ ％ 口

12
円 円

1 5
種類

2
％ ％ 口

3
円 円

4 6
種類

5
％ ％ 口

6
円 円

7 7
種類

8
％ ％ 口

9
円 円

10 8
種類

11
％ ％ 口

12
円 円

メモ ★ ……………………………………………………………………………………。

笑顔ころがる 笑顔ころがる ★ ………………………………………………………………。

ころばん体操 ころばん体操 ★ …………………………………………。

★ …………………………………………………………………………。

お預り金額 お預り残高

普通預金(お借入れ明細兼用) 自動継続定期預金・担保明細

行
数

行
数　　　　　　店番号　　　　　　口座番号 お支払金額


